
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 V . / 2 .
город Тимашевск

О создании дополнительного раздела информационной системы 
обеспечения градостроительной деятельности на территории 

муниципального образования Тимашевский район

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 9 июня 2006 года 
№ 363 «Об информационном обеспечении градостроительной деятельности», 
Уставом муниципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Создать дополнительный раздел информационной системы 
обеспечения градостроительной деятельности (далее - ИСОГД) 
муниципального образования Тимашевский район и наименовать его раздел X 
«Топографическая съемка».

2. Установить, что раздел X «Топографическая съемка» состоит из общей 
и специальной частей, а также книг, в которых хранятся копии документов:

2.1. Общая часть раздела X содержит наименование и реквизиты 
актуализированных документов, принятых органами государственной власти и 
органами самоуправления по вопросам создания и ведения ИСОГД на 
территории муниципального образования Тимашевский район.

2.2. В специальной части раздела X хранятся электронные копии 
утвержденных документов.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать 
настоящее постановление.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
В.А.Добрывечер.

6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов


